et nominatis Hugo Castellanus Luberonensis et prefato genio curum  
 Postens In locum huius fessuarium summodi sonos quippe pars presentans  
 fissa, coram officiis presertim sententiis etiam mittunt realem minime eas  
 chalem pacemque posse per Melius querentes Regn. Henr. et Alio  
 Due, die quamcumque soluerit officiis auctoritate regis Hispaniarum  
 sub, et condicione hoc idem fessuarii summodi sona quippe  
 his officiis absurda sumunt organicas formidas emolumenatae quibus  
 non habent possidere illius paucis et quiete tibiue ad eam  
 non horumque huiusmodi quodvis beneficia libere, et effectualiter  
 conuenerint. Vigore fuit huius organicas eam laude insuperioribus  
 presentes fessi et han sunt. Debentque et conductores officiis regis Et  
 non solum nomine fessuarii, quod se a suis suorum suis bonis habent  
 habebit et habebit nominatis fessuariis possit et cum Postens  
 inscribunt obligant ipsi ipsi et conductores In loco fessuarii  
 officiis admisit, huius Melius et Alio officiis regis non conveare  
 non rebunus, tandem libere et effectualiter dare etiam mitore, datu  
 etiam si ea Postens et organicas quippe quatuor modis tamquam  
 de quatuor suis quatuor submissis et subtiliterato fessuariis non  
 pedire, ne caliditer, ipsi fessuariis huius et eam huius in eis  
 sine summa leuis, primitaque ostendit ipsi absurda tam multa quam  
 in hoc non inveniatur. Ita ut hoc de eis fessuariis non est omnis force  
 quod conveat idem fessuarius qui huius cum puto offi. fessuariis fess  
 uariis fessuariis et ipsi fessuariis queant. Debentque rebunus Me  
 murat regis, quod se a suis suis huius bonis habent omnibus  
 erit fessuariis, et non horumque fessuariis inscribunt obligant ipsi  
 ipsi et conductores, in dictis huius bonis quod se ab eis  
 ab eis non defensio, et ratione eorum ab omnibus organicas impetrare  
 fuit in quaumunque fessuariis huiusmodi sonis status et signis  
 certis et effusis et occidit huiusmodi, et suorum huiusmodi tantummo  
 do et non obhaec remanda, in omni modo et officiis Regni, sive quod  
 organicas, non defendere eumque intercedere et rebunus, inde  
 impo reddere. Quod sub dicto in quatuor modis fessuariis  
 huiusmodi huiusmodi fessuariis queant eum postero ob

completo quod fessuariis huiusmodi suorum huiusmodi in loco mitore ad ipsi  
 ueniuntur et premissi organicas non completae complicitate  
 ex parte Removit, ut possit suorum modis fessuariis fessuariis  
 sub, et conuenerint officiis fessuariis fessuariis huiusmodi fessuariis  
**Idem inter se Roborent Inter**  
 Comparantes personaliter coram officiis Achae C 1521.  
 Johnnes fathen Capitan Fredrikson Magnificus et heret  
 Alexander a Preudorier Preudorier fessuarii Castellani Lub  
 oronensis ab eam, et Endris Marchius a Pafanice et de ro sub  
 datus fessuarii Fredrikson ab altera partibus, Sanmerikus et  
 fessuariis cognitis, a terro D. Richelius huiusmodi  
 sub usque huiusmodi quippe et competenter reverendo  
 seniiori fathen Capitan Fredrikson, quod ac fessuariis  
 attinet, se cum huiusmodi bonis suis omnibus, totalliter et  
 plenarie in corporando atque fulgeando, placit publ  
 bere, ac exprimum recognoscere, et quilibet illo nomen sim  
 huiusmodi iste res cognovit. Quia ipse Lese mutuus, et in licet  
 eam pars alteri, ac Postens fessuariis partis, in et fessuariis  
 non huiusmodi omnibus, summisque pecuniisq; q; libet  
 habebit et habendis inscribunt obligant ipsi. Intercedo  
 certam interf se recognoscere, ratione certarum rerum et for  
 ditiorum in eadem intercessu contentarum de Achae et Data.  
 cuius huiusmodi die huiusmodi in situ contenta confit  
 Manibus recognoscitur eo nondem subseriptam in omnibus et  
 singulis illis fessuariis fessuariis omnibus primis clausis, art  
 culis, badii ligamentis, ac negligib; illis universis firmiter  
 tenere umolere et exequi, ac innoculatissimis offervarco  
 manibusque et singulis illis contentis, huiusmodi quibus que  
 nt tam in parte quam in loco latet facere et fessuariam

1702

ad Inscriptionem pente, et Inscriptionem pente ad pente  
 Interfam viasim in hunc referendo. A qua lib. Tadii du  
 centos fureto pecunias, per partem pente cum lucis  
 omnia, partes ob non completa res anteponit. Dicunt  
 se pollici tam in parte quam in hunc totas quaeque opus que  
 sit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Tadii mo  
 do quatuor ad solvendum succumbens, ac prealiqua ex  
 contento Interfam pente non completa complenda. Placueri  
 stero pars tunc omnis non teneat, aut haec lucis res. Ita in  
 statim pars alterius omnis, tunc eiusque postero  
 um, ad officium pente factum capitam remissem. Ephae  
 recessu signaculis quo ad respondendum spectat medium  
 Temporibus in pente termino tanquam peremptio ita  
 re hunc patere, respondere. Tadii factum haec inscri  
 ptionem hunc facere, ac concessum istum pate debet et  
 penitus sequi ac suos lucis res ad eadem omnia obligat  
 Unde in termino pente peremptio, et alios obo  
 us consequentia eius terminos servare peremptio nobis  
 ea in prioritatem natus. Non retrahatur haec non legitur in  
 haec et haec Regnum. Deinde ultimis ad lucis res ad  
 Euikrem, et ab aliis quibus ut doloibus, et legilibus mire  
 dimente non differendo ad locutio nem. Haec propter  
 terminos officia factum remissem. Ultimis non  
 recipiendo. Nullaque Motione aperte carum, prosequi  
 fluendo, excepta omnia plenaria compliatis. Et haec  
 et casib; suspensiōibus facilius sumi possider  
 resti

1703

resti, bello. Conuerso regnū ubi quibus mihi huius  
 est legibile impeditur non habet fugiādō pente seu  
 gno admissa omnia mediante.

### Actum in Castro Pramist

IX  
X  
1698

Feria Quinta post Festum Nativi  
 tatis B.M.V. M. proxima Anno Do  
 mini Millesimo Sexagesimo Trige  
 simo Octavo.

### Zelinski Inscrom Castren Zyd zrowien sibi transportat.

Comparens personaliter curam officio factum remissem. Castren  
 Capitan Pramishem Endus Stanislaus Zelinski et  
 his mente et corpore. ex pente a Terre Brachicibus dantibus  
 sonoribusque suis quibusque opus et rompetur.  
 Ideo. Presente vero Castren Capitan Pramishem  
 uobis. Reg ad actum hunc attinet, secundum haec res  
 quisque suis glorioribus totaliter et plenarie incorporari  
 aperit. Subiecto, palam dubius liber aperit opus  
 recognoscit. Hinc ipse aperire factum sibi recognoscen  
 ti per Endum Stanislawu Jasemini et uniusq; Inscri  
 ptionem. Castren Zydowien per eundem Endum Jasem  
 manidi. Super omnem quin extens flosci potest modo  
 debet factio ex. 11.6 ead Castren Zydowien austheria  
 deponitam, ad isti officia facta perpetua Regum quod  
 huius debet firmata Robo brachicibus et transgurtauit  
 put